

14 广告

分类广告

区级媒体 权威发布 郑重声明:本版各类信息,如要求交付押金或预付款时,务必小心,谨防受骗!否则后果自负。

广告刊登电话

15548876987 13354876987 0471-6635651

地址:呼和浩特市新华大街61号西护城河巷(原内蒙古日报社西巷)南口北方新报广告接待中心 包头刊登热线:18648483199(微信同号) 地址:包头市昆区市民大厅正对面店内(绿色招牌) 鄂尔多斯刊登热线:15547716710(微信同号) 地址:东胜区市民中心B座7楼7009室

遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让

乘车路线:地铁1号线到博物馆站下车(东北角) 或3、4、19、59、56 公交



微信办理

减资公告 根据股东会决议,内蒙古融智牧业有限公司(统一社会信用代码91150105MA13R78B96)拟将注册资本从人民币100万元减至30万元...

注销公告 土默特左旗峰和种养殖农民专业合作社(统一社会信用代码93150121MA0N5GYL76)成员大会决议解散合作社...

内蒙古军区战备建设局招标公告 内蒙古军区战备建设局拟采用公开招标的方式择优选定“内蒙古军区战备建设局蒙古包及其相关配套设施采购项目”采购供应商...

空调采购项目招标公告 招标编号:TC209K08(2020-VGDNA-W3019) 一、招标条件:空调采购项目已经批准,资金已落实...

Table with 4 columns: 包号, 包号名称, 数量, 预算金额(元). Row 1: 1, 空调采购项目, 1, 120000.

三、投标人资格要求: (一)本次招标要求投标人须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件...

四、公告发布媒体: 中国招标投标公共服务平台; 内蒙古招标投标公共服务平台; 北方新报...

公告 西乌旗跃进煤业有限公司(统一社会信用代码91152526756685281E) 2020年8月21日被列入失信被执行人名单...

遗失声明

温晓霞(身份证15012119900130721)遗失辽河房地产开发有限公司开具的山水宜居4号楼一单元1501号的购房款收据丢失...

五、投标报名及购买招标文件: (一)发售时间: 2020年12月16日至2020年12月22日...

六、资格审查: 本项目规定的采用资格后审的方式,即在开标后由评标委员会按照招标文件规定的标准和办法对投标人的资格进行审查...

七、投标文件递交时间及开标时间和投标文件递交地点: (一)投标文件递交截止时间(开标时间): 2020年12月28日下午14:30(北京时间)...

八、联系方式: 招标人联系人: 巴助理. 招标人联系电话: 0471-3492030. 代理机构名称: 中拓国际招标有限公司...

刘体俊(身份证号150123197609112016) 将购买内蒙古万嘉昕房地产开发有限公司开具的金熙嘉园小区9#-2-5层507000元, 购房款收据丢失...

张利民不慎将内蒙古世源房地产开发有限公司购买的世源佳境项目C区12号楼231号购房款及代办产权证款收据两张丢失...

张春丽(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

餐伙3F-A-A-B-3F-A-B-A-318B319A 野葡萄-尚军遗失呼和浩特市万达广场商业管理有限公司开具的装修押金(金额20000元)...

巴特尔(身份证号150105197209102094) 遗失与内蒙古世纪华盛房地产开发有限公司签订的筑福城小区4号楼3单元5层东户呼和浩特市房屋拆迁安置住房合同及收据原件...

张春明(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

土默特左旗创新移动营业厅(统一社会信用代码92150121MA0N52DDXG) 遗失公章及财务专用章各一枚...

刘文忠(身份证号15012119900130721) 将购买辽河房地产开发有限公司开具的山水宜居4号楼一单元1501号的购房款收据丢失...

张春明(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

张春明(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

张春明(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

张春明(身份证号15262119620100228) 将购买呼和浩特市金鼎立房地产开发有限公司开发的金川宽城D8幢5单元502号房的商品房买卖合同...

公告 西乌旗跃进煤业有限公司(统一社会信用代码91152526756685281E) 2020年8月21日被列入失信被执行人名单...

公告 西乌旗跃进煤业有限公司(统一社会信用代码91152526756685281E) 2020年8月21日被列入失信被执行人名单...

通告: 中粮贸易内蒙古有限公司及其下属企业(简称承租方)租赁下述企业(简称出租方)的仓储设施,开展粮食购销业务。现通告:

- 一、承租方自主经营,不委托任何单位或个人代为收购、采购或销售。相关业务,均依据承租方出具的票据并以对公账号进行结算。
二、在开展收购或采购业务时,承租方与售粮人完成业务手续,粮食入库后,该业务中粮食的所有权即转移至承租方。
三、租赁期间,存储于租赁仓储设施的粮食的所有权归属于承租方,其他任何单位或个人(包括出租方)对该粮食不享有任何权利。
四、租赁企业清单、地址、租赁期限:
(一)中粮贸易内蒙古有限公司租赁清单:
1. 内蒙古恒丰集团银粮面业有限公司1-2号、2-2号、3-2号、4-1号、8-1号平房仓(地址:内蒙古巴彦淖尔市临河区八一乡电厂路中段),租赁期限:2020年7月10日至2021年7月9日;
2. 呼和浩特市源泰工贸有限公司整库(地址:呼和浩特市土默特左旗沙尔营乡王气村),租赁期限:2020年10月21日至2022年10月20日;
3. 包头市丰润园养殖发展有限责任公司1、2、3、4号罩棚仓(地址:包头市土默特右旗将军尧镇麻家沟村),租赁期限:2020年9月21日至2021年9月20日;
4. 内蒙古和祺粮油购销有限公司1、2号罩棚仓(地址:包头市土默特右旗明沙乡胡芦头村),租赁期限:2020年9月28日至2022年9月27日;
5. 乌兰察布市蒙鑫粮油批发市场有限公司16、17、18、28、29、30、31、32、33、34、35、36、37、38号平房仓(地址:乌兰察布市集宁区马莲渠乡新集镇),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月18日;
6. 达拉特旗鑫豆粮油购销有限责任公司8、9、11、12号钢板仓(地址:鄂尔多斯市达拉特旗白泥井镇海勒苏村),租赁期限:2020年9月28日至2021年9月27日;
7. 包头市香天粮油购销农民专业合作社1、2、3、5号罩棚仓(地址:包头市九原区哈业胡同镇荣脑包五村),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月18日;
8. 鄂尔多斯市万恒商贸有限公司整库(地址:鄂尔多斯市达拉特旗中和西镇福新村),租赁期限:2020年7月1日至2022年6月30日;
9. 托克托县鸿发农副产品农民专业合作社3、5号罩棚仓、4号简易罩棚仓(地址:呼和浩特市托克托县新营子镇马土窑村),租赁期限:2020年11月11日至2021年11月10日;
10. 宣冀首农粮油有限公司山西分公司1、2、3、4号罩棚仓(地址:山西省朔州市应县大黄巍乡西辛村),租赁期限:2020年11月12日至2021年11月11日;
11. 内蒙古承自伟业粮油购销有限公司1、2、3号罩棚仓(地址:呼和浩特市托克托县古城镇古城村),租赁期限:2020年12月4日至2021年12月3日;
12. 内蒙古开鲁东来国家粮食储备库保安分库1、2、3、4、5号仓(地址:内蒙古通辽市开鲁县吉日嘎朗吐镇),租赁期限:2020年11月12日至2021年11月11日;
13. 通辽市通兴粮油贸易有限公司左中散包分公司1、2、3、4、5号仓(地址:内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗敖包苏木乡),租赁期限:2020年11月12日至2021年11月11日;
14. 内蒙古开鲁东来国家粮食储备库白音花分库1、2、3、4号仓(地址:内蒙古通辽市开鲁县保安农场白音花分场),租赁期限:2020年12月1日至2021年11月30日;
15. 通辽市通兴粮油贸易有限公司科左中旗宝龙山分公司4、5、6、7、8、9、10、11、12号仓(地址:内蒙古自治区通辽市科左中旗宝龙山镇工业园区工业大街1号),租赁期限:2020年11月12日至2021年11月11日;
16. 通辽市通兴粮油贸易有限公司开鲁县东来分公司1、2、3、5、7、11、19号仓(地址:内蒙古通辽市开鲁县东来镇兴蒙村05100617号),租赁期限:2020年12月2日至2021年12月2日;
17. 镇赉县亿隆粮食收储有限公司1、2、3、4、5号仓(地址:吉林省白城市镇赉县坦途镇),租赁期限:2020年11月21日至2021年11月20日;
18. 敖汉旗恒太粮业有限公司1、2、19号仓、1-18、20-25、46-51、54-63号钢管仓(地址:内蒙古赤峰市敖汉旗黄羊洼镇双井子村),租赁期限:2020年10月20日至2021年11月19日;
19. 孙吴县兴达粮食加工有限责任公司1、-1、1-2、1-3号仓(地址:黑龙江黑河市孙吴县交通街3号),租赁期限:2020年10月1日至2021年9月30日。
(二)赤峰中粮贸易粮食收储有限公司租赁清单:
1. 内蒙古双惠粮业有限公司整库(地址:内蒙古赤峰市敖汉旗旗下旗镇下洼村),租赁期限:2020年10月15日至2022年10月14日;
2. 阿鲁科尔沁旗巴彦包特粮站整库(地址:内蒙古赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇),租赁期限:2020年10月15日至2022年10月14日;
3. 内蒙古牧王粮食股份有限公司赤峰分公司整库(地址:内蒙古赤峰市敖汉旗鲁北镇高旗镇康家营子村),租赁期限:2020年11月01日至2021年10月31日。
(三)中国华粮物流集团乌兰浩特国家粮食储备库有限公司租赁清单:
1. 突泉县安福农副产品产销有限责任公司5号仓(地址:内蒙古自治区兴安盟突泉县六户镇太和村),租赁期限:2020年10月23日至2021年10月31日;
2. 突泉县金禾粮油贸易有限公司2号仓、5号仓(地址:内蒙古自治区兴安盟突泉县学田乡金星村),租赁期限:2020年10月23日至2021年10月31日;
3. 兴安盟泰杰粮食有限公司1号仓(地址:内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗公主陵牧场二队),租赁期限:2020年10月23日至2021年10月31日;
4. 扎赉特旗金穗粮油贸易有限公司2号仓(地址:内蒙古自治区兴安盟扎赉特旗巴彦扎拉嘎乡五星村),租赁期限:2020年10月23日至2021年10月31日;
5. 内蒙古裕丰粮油食品有限公司3号3-1仓、3-2仓、3-3仓、3-4仓(地址:内蒙古自治区兴安盟扎赉特旗音德尔镇乌珠尔村),租赁期限:2020年11月01日至2021年10月31日。
(四)中谷吉思汗扎兰屯市粮食有限公司租赁清单:
1. 呼伦贝尔市百誉粮业有限公司分公司1-1号、1-2号仓(地址:内蒙古自治区呼伦贝尔市扎兰屯市大河湾镇幸福之路村村委会东50米),租赁期限:2020年10月25日至2021年10月24日;
2. 龙江县明洋玉米种植农民专业合作社1、2、3、4号仓(地址:黑龙江省齐齐哈尔市龙江县头站乡头站村),租赁期限:2020年11月3日至2021年11月30日;
3. 扎兰屯市兴盛粮贸有限责任公司1、2、3、5、10、21、23、26、27、35、37、38、42、51号仓、19-2号仓、28-1号仓、28-2号仓(地址:内蒙古自治区呼伦贝尔市扎兰屯市布特哈南路26号),租赁期限:2020年10月25日至2021年10月24日;
4. 龙江县王氏兄弟米业有限责任公司1、4、6、7、8号仓(地址:黑龙江省齐齐哈尔市龙江县龙景路南通巷丘地号),租赁期限:2020年10月4日至2021年10月31日;
5. 阿荣旗复兴粮油贸易有限公司1、2、3号仓(地址:阿荣旗霍林河旗镇旗子村),租赁期限:2020年11月1日至2021年10月31日;
6. 莫力达瓦达斡尔族自治县西瓦图粮库1、2、3、4号仓(地址:莫力达瓦达斡尔族自治县西瓦图镇),租赁期限:2020年12月7日至2021年11月30日;
7. 龙江县龙粮玉米种植农民专业合作社1、2、3、4、5、6、7、8号仓(地址:龙江县白山东白土村西白土屯),租赁期限:2020年11月16日至2021年6月30日。
(五)内蒙古华粮集团乌兰花粮食收储有限公司租赁清单:
1. 内蒙古通粮集团金宝屯国家粮食储备库有限公司2号罩棚仓、6、7、9、10号平房仓、8号简易仓(地址:内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗金宝屯镇),租赁期限:2020年10月25日至2021年10月24日;
2. 内蒙古通粮集团平安国家粮食储备库有限公司1、5、6号平房仓、2套西仓、1、6号罩棚仓(地址:内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗双胜镇),租赁期限:2020年10月21日至2021年10月20日;
3. 扎鲁特旗丰华农贸有限责任公司1、3号仓(地址:内蒙古自治区通辽市扎鲁特旗鲁北镇),租赁期限:2020年10月25日至2021年10月24日。
(六)内蒙古通辽集丰粮贸有限责任公司租赁清单:
1. 奈曼旗丰粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇“营子村”),租赁期限:2020年10月1日至2021年9月30日;
2. 奈曼旗丰粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗八仙筒镇“哈达村”),租赁期限:2020年10月1日至2021年9月30日;
3. 内蒙古集丰农贸发展有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗明仁二苏木镇仁仁村),租赁期限:2020年10月1日至2021年9月30日;
4. 奈曼旗全丰粮贸有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗建群乡东奈曼营子村),租赁期限:2020年10月13日至2021年9月30日;
5. 奈曼旗丰粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗沙力达镇),租赁期限:2020年10月1日至2021年9月30日;
6. 通辽市中良粮贸有限公司整库(地址:内蒙古通辽市奈曼旗兴隆镇),租赁期限:2020年10月9日至2021年9月30日。
(七)华粮物流集团内蒙古开鲁县粮食储备库有限公司租赁清单:
1. 开鲁县立君粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县麦新镇新发村),租赁期限:2020年10月27日至2021年10月30日;
2. 开鲁县富源粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县小街镇湖开村),租赁期限:2020年10月27日至2021年10月30日;
3. 开鲁县金丰粮收储专业合作社整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县麦新镇林富村),租赁期限:2020年10月27日至2021年10月30日;
4. 开鲁县源丰粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县黑龙滩大桥村),租赁期限:2020年11月3日至2021年10月30日;
5. 开鲁县旺鑫粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县吉日嘎朗镇镇福村),租赁期限:2020年11月6日至2021年10月30日;
6. 通辽新德农业有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县清河牧场三分场),租赁期限:2020年11月25日至2021年5月31日。
(八)中国华粮物流集团扎兰屯市粮食收储有限公司租赁清单:
1. 扎兰屯市誉佳粮食收储有限公司(堤河库区)1号库(地址:扎兰屯市中和镇库堤河村五组),租赁期限:2020年12月1日至2021年11月30日;
2. 扎兰屯市腾达粮贸有限责任公司,9号库、11号仓库、12号库、15号库(地址:扎兰屯市岭东工业园区C区北侧),租赁期限:2020年10月26日至2021年10月25日;
3. 呼伦贝尔市银丰经贸有限公司,P1号、P2号、6号、7号、3号、4号平房仓(地址:扎兰屯市卧牛河镇建设新村),租赁期限:2020年10月26日至2021年10月25日;
4. 甘南县金发米业有限公司,1号、2号库(地址:黑龙江省齐齐哈尔市甘南县甘南镇美满村五屯),租赁期限:2020年10月21日至2021年10月21日;
5. 扎兰屯市佳盛商贸有限公司,1、7、8、19号平房仓(地址:扎兰屯市大河湾镇沙沟村二组集阿高速公路北侧),租赁期限:2020年11月30日至2021年11月30日;
6. 龙江县东旺玉米种植农民专业合作社1号库(地址:龙江县东旺玉米种植农民专业合作社),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月18日;
7. 龙江县天泉粮食有限公司1号库、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28、29、30、31、32、33、34号仓(地址:黑龙江省齐齐哈尔市龙江县山泉镇龙山村四队),租赁期限:2020年10月12日至2021年10月11日;
8. 阿荣旗天泉粮食收储有限公司1号、21号、22号、23号、24号钢板仓(地址:阿荣旗向阳镇红红梁子村),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月18日;
9. 扎兰屯市誉佳粮食收储有限公司(洼塘库区)2号库(地址:扎兰屯市洼塘乡),租赁期限:2020年12月1日至2021年11月30日。
(九)中粮粮油通辽国家粮食储备库有限公司租赁清单:
1. 开鲁县育源粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县开鲁镇镇新村),租赁期限:2020年10月19日至2021年9月30日;
2. 开鲁县东来粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县小街镇镇开村),租赁期限:2020年10月19日至2021年9月30日;
3. 通辽市宝鑫粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市科尔沁区莫力庙苏木),租赁期限:2020年10月19日至2021年9月30日;
4. 开鲁县华美粮收储有限公司分公司四分公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县小街镇镇开村),租赁期限:2020年11月1日至2021年9月30日;
5. 通辽市盛源粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市科尔沁左翼后旗富道木村),租赁期限:2020年11月28日至2021年9月30日;
6. 开鲁县福隆粮收储有限公司整库(地址:内蒙古通辽市开鲁县大榆树镇红里村),租赁期限:2020年12月10日至2021年5月31日。
(十)通辽市华粮物流有限公司租赁清单:
1. 希伯花(自然人贡湖粮收购场)地址:内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗希伯花镇三合屯村,租赁期限:2020年11月1日至2021年6月30日;
2. 通辽市华歌粮食贸易有限公司整库(地址:内蒙古自治区通辽市科尔沁区胡力海镇东七木歹村),租赁期限:2020年11月28日至2021年11月30日;
3. 科左中旗丰粮粮收储有限公司整库(地址:内蒙古自治区通辽市科左中旗合什吐镇西章嘎查),租赁期限:2020年11月1日至2021年11月30日;
4. 通辽经济技术开发区资源玉米深加工有限公司1、2、3、4号仓(地址:内蒙古通辽市经济技术开发区尼罗河大街南),租赁期限:2020年11月16日至2021年11月17日;
(十一)通辽华粮集团粮食储备库有限公司租赁清单:
1. 通辽大河粮食收储有限公司1、2、6号罩棚仓、3、4、5号平房仓(地址:通辽市科尔沁区丰田镇西营子村),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月31日;
2. 科左中旗泰丰粮贸有限公司1、2、3号罩棚仓(地址:科左中旗架玛吐镇东固伦哈嘎查),租赁期限:2020年10月19日至2021年10月31日;
3. 科左中旗泰丰粮贸有限公司2、3号罩棚仓、1、5号平房仓(地址:内蒙古通辽市科左中旗宝龙山镇哈日干吐嘎查),租赁期限:2020年10月24日至2021年10月31日;
4. 通辽市同发物流有限公司1、2号罩棚仓(地址:内蒙古自治区通辽市经济技术开发区物流园内),租赁期限:2020年10月21日至2021年10月31日;